公告 2021年12月24日 星期五

公告热线：0571-85311011 11
（上接10版）

上述债权依法通过淘宝网公开竞价方式转让给浙江省浙商资产管理有限
公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向浙江省浙商资产管理有限
公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履

行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人
等。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。如公告中主债务
人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准）。

特此公告！
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年12月24日

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

温州市银潮金属材料有限公司

温州市印象加油站有限公司

浙江永定紧固件有限公司

温州月兔电器集团有限公司

温州市超盛国际贸易有限公
司

温州市博基钢业有限公司

浙江卓昊贸易有限公司

温州珠联实业有限公司

温州高联企业发展有限公司

温州佳实达发展有限公司

温州市立德经贸有限公司

高联实业控股发展有限公司

温州市飞利达制衣有限公司

浙江高卢贸易有限公司

温州市今亨进出口有限公司

温州市凯普商贸有限公司

浙江隆鑫科技有限公司

温州乔创经济发展有限公司

浙江卓昊贸易有限公司

温州九隆贸易有限公司

乐清市宏源贸易有限公司

浙江金色铜业有限公司

温州瑞搏国际贸易有限公司

温州市尚高鞋业有限公司

浙江双力管件制造厂

温州市银诚经贸有限公司

温州银星新语餐饮管理有限公司

浙江鑫星橡胶有限公司

浙江松瑞电器有限公司

温州市申展贸易有限公司

温州瑞正电工器材有限公司

温州查理鞋业有限公司

昌德成电子有限公司

瑞安市华鸿箱包有限公司

浙江科博卫浴有限公司

成源汽车部件制造有限公司

浙江思奥箱包皮件有限公司

瑞安市宝润金属制品有限公司

浙江发鱼服饰实业有限公司

奥凯嘉集团有限公司（已更名
为浙江赫嘉汽配有限公司）

温州市维赛克汽车部件有限
公司

浙江罗夫罗伦服饰有限公司

浙江富达汽车贸易有限公司

东方造船集团有限公司

兰溪市亚太金属化工有限公司

杭州野风混凝土有限公司

杭州可利环保科技有限公司

杭州正格实业投资有限公司

杭州艾尔柯机电工程有限公司

杭州宇星通信技术有限公司

诸暨市泰邦针织有限公司

绍兴科丽达纺织科技有限公
司

绍兴市创益纺织品有限公司

浙江万鑫动力机械有限公司

浙江东方神州珠宝有限公司

绍兴市鸿华纺织品有限公司

绍兴袍江纺织服装有限公司

绍兴三瑞纺织品有限公司

上虞市日峰照明电器有限公司

绍兴县中实纺织品有限公司

九龙环境建设集团有限责任
公司

绍兴钻石王服饰有限责任公
司

绍兴意康空调科技有限公司

绍兴市中染纺织品有限责任
公司

浙江新洲家具有限公司

浙江新成染纱有限公司

嘉兴市盛宏制衣有限公司

温州丰亚实业有限公司、张国光、应和光、张大可

张君平、叶可为、蒋东微、蔡风华、刘晓洁

温州市宏联汽车配件有限公司、杨思文

温州顺生大酒店有限公司、南京月兔电器有限公司、谢铁澜、谢益豹、林冬梅、谢航、谢舟、谢源

浙江五洲钢业有限公司、温州民诚信用担保有限公司（温州
民诚融资担保有限公司）、范安乐、叶挺勇、张福林、叶挺英

宝州导轨金属有限公司、夏明、金洁静

东方造船集团有限公司、胡志平、胡志芬、陈秀丹、胡虔恺

温州欧玛实业有限公司（浙江森联实业有限公司）、金宝荣、贾友钢、吴福东

温州市立德经贸有限公司、项有飞、孔康妹、温州高联企业发展有限公司

温州高联企业发展有限公司、高联实业控股发展有限公司、项有飞

孔康妹、项有飞、温州高联企业发展有限公司

项有飞、温州高联企业发展有限公司

温州市博宇鞋业有限公司、朱飞、周筱珊、周陈佰、金晓燕

德高集团有限公司、林晓晖

温州珠联实业有限公司、贾友钢、贾晓静

浙江银星经贸有限公司、陈丽丽、李捷、胡志启、陈静

周征、周虹、王岳萍、浙江东钨实业有限公司

浙江发发啦鞋业有限公司、邵健、叶萧荷、朱一兵、诸晓华

东方造船集团有限公司、胡虔恺

浙江东富汽车部件有限公司、温州市铜带厂、泸水县金盛硅业有限公司、怒江
泸水瑞巍实业有限公司、张建强、朱海鸥、张奇然、张建洪、张进富、章月香

东方造船集团有限公司、胡建强

温州市龙明五金有限公司、王小敏、陈红燕、项乐加、阮利亚、方福仁、范彩凤、王兆国

瑞新集团有限公司（海瑞皮革有限公司）、阮春道、程武红、陈彪、徐志芬

高尚、高丽雅、李巧平

温州奥昌合成革有限公司、双力集团有限公司、夏瑞者

浙江万谷科技有限公司、李捷、陈丽丽、胡静、叶向东

温州市银诚经贸有限公司、李捷、南献、陈丽丽

浙江天际橡胶有限公司、余启泉、余天昊、余凯晓

浙江意得利洁具有限公司、邱建旺、戴其国、涂克龙

温州市十全实业有限公司、浙江东日药业有限公司、仲翔、金凡

浙江南翔电工有限公司、赵小英

温州市正运实业有限公司、谢卫国、谢启晨、陈茹

乐清市宏达工艺烛业有限公司、浙江银宏电子有限公司、乐清市江南铜业
有限公司、浙江兴达电子线缆有限公司、林昌北、重庆昌德成电子有限公司

浙江思奥箱包皮件有限公司、胡新国、方仕夫、方慧、郑崇波、郭小英、瑞安市宏盛房地产开发有限公司

浙江申红达卫浴有限公司、浙江中克家居用品有限公司、丁瑞敏

浙江三本车业有限公司、钱学斌、谢成本

瑞安市博登鞋业有限公司、瑞安市宏富鞋业有限公司、胡新国、金肖飞、陈云三（共有人：徐
玲珠）、曾寿华（共有人：夏松英）、胡全忠（共有人：周连玉）、瑞安市飞云成建线毯厂

奥凯嘉集团有限公司、浙江润华汽配有限公司、蔡普式、金小微、金益余、陈成坤

瑞安市奔马线业有限公司、安徽瑞祥置业有限公司、王群英、彭希祥、瑞安市飞云塑料电子装潢厂

温州超航机电有限公司、温州奥林五金有限公司、瑞安市宝润
金属制品有限公司、蔡普式、赵成龙、陈成坤、陈苗微、陈瑞钢

浙江圣联汽摩配件有限公司（瑞安市扬豪汽摩配件有限公司）、瑞安市志远汽车电器有限公司、温州市吉本机车
零部件有限公司、钱良付、钱志远、钱慧芳、包建涛、赵余胜、陈少红、虞品安、虞品森、虞海珍、许小武、许小微

大众阀门集团有限公司、乐清市国大置业有限公司、陈海源

浙江瑞金铜铝型材有限公司、李卜进、李良松、薛春莉

飞跃联合科技集团有限公司、浙江七里港船业有限公司、东方造船股份有限公司、陈通考、胡志芬、
陈秀丹、胡志平、陈静、胡虔恺、陈达弟、张雪梅、陈少敏、陈宣妹 陈约南、陈淑仙、陈旭东、郑乐节、陈
通达、余孝英、陈秀丹、陈通碎、胡娥连、胡建强、陈建珍、胡志平、郑素娥、东方造船集团有限公司

浙江万通铝业有限公司、兰溪市宏泰新型环保建材有限公司、陈宏、陈锦珍、朱健勇、张利明、陈茂森、程爱冬

杭州中大铝业有限公司、浙江冠智科技有限公司、刑震、俞晓珍

叶华峰、俞琴英

陈建宇、陈丹

浙江安铁实业有限公司公司、浙江普迪恩环境设备有限公司、周国团、吴秀、周巧芳

浙江龙禧投资集团有限公司、周振宇、姜红梅

钟玲壮、赵炯华、诸暨市国丰针纺织品有限公司

绍兴赛和纺织绣品有限公司、王小宝、黄晔锋、王小宝、绍兴心愉
纺织品有限公司、王俊、蔡亚芳、绍兴县振佳针纺织有限公司

绍兴县德宇针纺织品有限公司、陈淑英、俞志青、包立华、吴国仁、张小伟、绍兴市迈豪纺织品有限公司

嵊峰集团有限公司、鲁国平、陈伟平、黄山嵊峰针织有限公司、浙江万鑫动力机械有限公司

浙江慧创科技有限公司、浙江铭记珠宝有限公司、浙江佳丽珍珠首饰有限公司、嵊峰集团有限
公司、黄山嵊峰针织有限公司、詹天喜、詹伟建、何招君、詹建华、浙江东方神州珠宝有限公司

绍兴县霆峰化纤有限公司、绍兴市申罗纳纺织有限公司、何敖仁、江苏春之
欣家用纺织品有限公司、金香芬、王国美、何华良、韩城峰、郦国强、沈玲花

绍兴市三江机电有限公司、绍兴华远化纤有限公司、王金飚、沈小英

绍兴市剑利纺织物资有限公司、张少明、张再明、蒋剑霞、李剑良、胡莉娟、绍兴三瑞纺织品有限公司

陈峰、罗秀英、上虞市明易照明有限公司、上虞市日峰照明电器有限公司

杨国良、沈丽萍

浙江鸿正建设有限公司、中程建工集团有限公司、绍兴镜湖家私发展有限公司、绍兴中龙建设
工程公司、绍兴市龙旺建材有限公司、杨和超、俞秀丽、九龙环境建设集团有限责任公司

李水全、冯素娟、吴建校、绍兴县宝增毛纺织有限公司、绍兴
钻石王华奴制衣有限公司、绍兴钻石王服饰有限责任公司

绍兴孚之光贸易有限公司、绍兴县振佳针纺织有限公司、钱文焕、边静、诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司

绍兴市联鑫家纺针织有限公司、浙江非凡雨家纺服饰有限公司、胡国庆、张文灿、严一梅、肖君、
张芹、绍兴市卡特兰纺织品有限公司、绍兴袍江宜必思酒店有限公司、周婉娟、徐建华

浙江荣事实业集团有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江华洲集团有限公司、姚荣华、浙江中业控股集团有限公司

嘉兴远东制冷电器有限公司、嘉兴蕾梦缘服饰有限公司、浙江友缘新能源有限公司、张国华、徐志平

嘉兴爱人服饰有限公司、平湖市亿利实业有限公司、平湖市上成置业有
限公司、嘉兴市港区上成工程建设有限公司、徐海宏、吴佩娣、高剑锋

921.66

647.77

718.04

2,260.21

662.34

1,145.19

999.02

523.55

5,684.61

9,813.07

9,234.27

3,499.98

286.53

709.39

1,253.35

732.38

1,035.59

2,584.56

4,400.00

1,706.39

3,736.47

922.67

910.98

107.23

994.18

4,262.63

500.00

867.86

381.18

1,348.09

4,246.93

1,230.00

3,800.00

796.55

1,610.54

1,282.52

1,198.92

1,123.43

1,680.74

6,494.11

725.00

1,296.94

1,521.71

19,950.96

600.00

908.58

194.45

871.18

2,885.61

849.74

297.85

728.00

237.11

2,990.00

6,905.00

1,580.66

68.31

986.06

349.99

100.56

6,403.42

1,300.00

1,047.26

1,260.66

3,811.99

1,370.97

167.26

1,449.43

1,045.85

1,134.69

8,465.68

3,252.30

3,096.59

1,493.19

1,435.80

9,990.45

23,017.75

15,895.70

2,975.02

160.94

749.68

3,395.69

880.88

3,624.79

13,986.78

3,567.16

4,074.90

3,720.20

257.46

597.14

164.94

2,736.61

10,872.77

447.35

1,881.50

305.19

1,612.38

7,019.47

644.63

1,707.75

585.08

1,795.42

2,519.93

702.01

1,142.55

1,317.82

4,844.81

373.31

1,564.79

2,583.87

11,241.51

356.27

588.94

386.81

993.27

1,786.32

551.03

242.21

493.26

199.84

2,667.08

4,507.50

1,084.96

144.63

748.05

246.91

512.80

7,484.48

990.97

969.22

1,208.91

4,835.42

3,678.45

471.33

2,371.09

1,693.62

1,852.73

10,725.89

3,914.64

4,241.78

2,492.21

1,959.35

15,675.06

32,830.82

25,129.97

6,475.00

447.47

1,459.07

4,649.04

1,613.26

4,660.38

16,571.34

7,967.16

5,781.29

7,456.67

1,180.13

1,508.12

272.17

3,730.79

15,135.40

947.35

2,749.36

686.37

2,960.47

11,266.40

1,874.63

5,507.75

1,381.63

3,405.96

3,802.45

1,900.93

2,265.98

2,998.56

11,338.92

1,098.31

2,861.73

4,105.58

31,192.47

956.27

1,497.52

581.26

1,864.45

4,671.93

1,400.77

540.06

1,221.26

436.95

5,657.08

11,412.50

2,665.62

212.94

1,734.11

596.90

613.36

13,887.90

2,290.97

2,016.48

2,469.57

8,647.41

5,049.42

638.59

序号 主债务人 担保人 本金余额 利息余额 账面本息合计
469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

总计

浙江中科迈高材料有限公司

浙江德高贸易有限公司

杭州来特电气有限公司

浙江普翔不锈钢有限公司

绍兴市沃达源进出口有限公司

浙江铭记珠宝有限公司

浙江丹格家具有限公司

嘉善吉达植绒有限公司

嘉兴市祥禄经贸有限公司

杭州韩世通信电子有限公司

浙江大柏树实业有限公司

杭州宇韬通讯设备有限公司

嵊州科德机床有限公司

嘉善圣师木业有限公司

嘉兴市锦商物资贸易有限公司

浙江越申实业有限公司

浙江晶瑞办公家具有限公司

浙江福盛家具制造有限公司

嘉兴市亿展物资有限公司

浙江一重特钢有限公司

杭州大丰家私有限公司

浙江宏峰铜业有限公司

浙江平湖玻璃有限公司

浙江百仕盾实业有限公司

浙江泽恩标准件有限公司

杭州韩世通信电子有限公司

绍兴县旺家纺织有限公司

杭州南德实业有限公司

浙江艾耐特机械有限公司

浙江爱乐实业有限公司

杭州宝亿物资有限公司

杭州天目矿泉水有限公司

浙江中业控股集团有限公司

宁波海路火机实业有限公司

巨易新能源有限公司

浙江新洲家具有限公司

杭州博杰卫浴有限公司

浙江蓝马旅游商贸有限公司

杭州华航煤炭物资有限公司

浙江科兴铜业有限公司

直立汽配有限公司

杭州达海贸易有限公司

浙江万盛燃料有限公司

浙江军联机械电子控股有限公司

浙江莱曼迪卫浴设备有限公司

绿成包装集团有限公司

浙江博宇实业有限公司

永康麦特尔金属制品有限公司

嵊州市保利服饰织造有限公司

浙江依海汽车内饰材料有限公司

嘉兴市越峰麻纺有限公司

绍兴海富新材料有限公司

嵊州市杭丝金海盈制衣有限公司

浙江保圣科技有限公司

杭州顺源轮胎制造有限公司

上虞市沪东日化有限公司

浙江荣事实业集团有限公司

杭州钱塘江特种玻璃技术有限公司

浙江银峰轴承有限公司

杭州创源过滤机械有限公司

浙江宁野农业装备有限公司

浙江汇力达精密机械有限公司

浙江建杰聚合物有限公司

浙江奥尼斯特化纤有限公司

永康市博威工具有限公司

浙江奥尼斯特化纤有限公司

浙江长江能源有限公司

温州南湖商业集团有限公司

温州拉斐酒业有限公司

温州南湖商贸有限公司

温州南湖商业集团有限公司

湖州新元泰微电子有限公司、洪汉民

高安龙、杨丽娜、浙江大周实业有限公司、杭州福田实业有限公司、杭州德颖服饰有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司、王铁俊、董萍

嘉兴市鹏翔植绒有限公司、周金华

朱中星

浙江东方神州珠宝有限公司、柴铭均、楼迎春、浙江铭记珠宝有限公司

浙江百特家具有限公司、陈云峰、陈谦理

嘉善蒋家贸易有限公司、嘉善豪翔木地板有限公司、蒋爱英

陈辉、上海联铮实业有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司

金秀男、崔美燕、浙江润银担保有限公司

刘维寿、上海航宽物资有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司

杭州好得意购物有限公司、浙江米乐贸易有限公司、王昆山、唐菊梅、王威、杨美
娟、叶海、夏寅、陈天明、胡左真、郑明佳、顾尊华、杭州大地通信技术有限公司

浙江银峰轴承有限公司、浙江欣成达光电科技有限公司、钱耀军、钱雪儿

嘉善正原木业有限公司、徐善平、吴少争

俞德贵、李兰芳、上海涛旺金属材料有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司

李军、王丽娜、上海逸驰钢铁发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司

杭州博洋家私装饰有限公司、杭州元华家具制造有限公司、朱世
元、余继霞、杭州余杭区天府麻油厂、浙江晶瑞办公家具有限公司

浙江丹格家具有限公司、王月君、傅霞丽、傅和兴、尹爱联、浙江旺德福家具有限公司

上海轩博金属材料有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、张明锐、汤柳春

温州亚大特钢有限公司、林永华、娄香妹

杭州新百合家具制造有限公司、王保国、叶为英、王学祥、陈美群

张德乐、张纯峰、张雪莲、王玉秀、张伯林、张琪、浙江亿欣达合成革有限公
司、浙江万峰钢业有限公司、张宪强、黄海明、松阳县盛昌木制品厂、张瑶

冯光成、浙江玻璃股份有限公司

杭州博杰卫浴有限公司、凌海林、陈爱芳

浙江阻燃股份有限公司、浙江艾耐特机械有限公司、洪飞、洪亮

杭州南德实业有限公司、杭州创源过滤机械有限公司、杭州问天实业
有限公司、李军彰、翟燕萍、王柔铭、金秀男、崔美燕、宗新建、赵红

浙江昌峰纺织印染有限公司、王伟

杭州创源过滤机械有限公司、杭州韩世通信电子有限公司、杭州问天实
业有限公司、李军彰、翟燕萍、王柔铭、金秀男、崔美燕、宗新建、赵红

浙江阻燃股份有限公司、洪飞、洪亮

上虞市致远画材有限公司、任克明、金宝珠、任雪峰、薛琛

浙江京杭控股集团有限公司、浙江宝亿投资集团有限公司、陈翔、程君娥、殷书文

宣平、宣小飞

高盛科技有限公司、屠春夫、陈慧

宁波锦益泰建材有限公司、宁波旭日西尔沃轴承有限公司、岱山铭京房地产开发有限公司、宁
波博翔汽车电器有限公司、慈溪市万事发火机实业有限公司、韩远路、董占芬、芦长江

威海乾元房地产开发有限公司、联合金属科技（杭州）有限公司、屠春夫、陈慧

湖州新元泰微电子有限公司、嘉逸集团有限公司、浙江华洲集团有限公司、姚荣华

杭州联佳化纤有限公司、浙江比奇厨卫设备有限公司、倪文校、张金美

周勤荣

浙江新洲家具有限公司、屠春夫、陈慧、徐超、邵英梅、陆建军、阮荣萍

浙江芳华日化集团有限公司、劳小农、郑志瑛

徐林立

寿凌云、张进

卢有来、杨立群

杭州兆丰电池有限公司、杜成甫、黄小宝

浙江多乐佳实业有限公司、舒金宝

直立汽配有限公司、浙江通达实业有限公司、沈春雷、周向荣

浙江双健机电有限公司、王克刚、王小惠

金华麦特尔车业有限公司、王灵美

嵊州市杭丝金海盈制衣有限公司、浙江汇丰针织制衣有限公司、应位秋、徐红君、姜绍庆、杨六珍、黄见阳、史冬月

绍兴一奇皮塑有限公司、绍兴县肯利达纺织有限公司、唐耀军、沈利华

浙江明效丰汇控股集团有限公司、卜菊明、金玉珍

兴鑫控股集团有限公司、绍兴县清远纺织服饰有限公司、沈土根

嵊州市保利服饰织造有限公司、浙江汇丰针织制衣有限公司、应位秋、徐红君、姜绍庆、杨六珍、黄见阳、史冬月

浙江科兴铜业有限公司、浙江耀星建材有限公司、赵力、史孝娟

杭州中信钢构制造有限公司、杭州双恩轮胎实业有限公司、杭州双恩进出
口有限公司、杭州彬凯实业投资有限公司、沈仁元、张美娟、沈乐恩、康乔

浙江联丰股份有限公司、浙江芳华日化集团有限公司、叶明星、周琏琦

虎牌控股集团有限公司、杭州荣业家具有限公司、浙江荣业家具制造有限公司、陈贵荣、潘建英

平柏战、郑月珍

浙江纵豪机械有限公司、俞迎春、陈菊英

浙江一粟实业有限公司、湖州创源过滤机械有限公司、王柔铭、王奇超、苏社

杭州萧山凤凰羽绒制品有限公司、杭州龙发机械有限公司、郑国根、姚红燕

绍兴海富新材料有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装有限公司、胡云强、陈惠敏

杭州联佳化纤有限公司、李建忠、李杏芬

捷仕达（中国）有限公司、金建生、芮竹生

吴云佐、吴桂英、徐笑青、徐赐锦

浦江中宝钢球有限公司、金建生、芮竹生、余爱冬

河田集团有限公司、华东不锈钢集团有限公司、杨选建、温州市太平洋石油化工有限公司、温州伟胜
贸易有限公司、东南特钢集团有限公司、浙江光上实业有限公司、浙江长江能源发展有限公司

圣为控股有限公司、娄剑峰、李小珍、温州南湖商业集团有限公司

圣为控股有限公司、温州南湖商业集团有限公司、娄剑峰、李小珍

圣为控股有限公司、温州南湖商业集团有限公司、娄剑峰、李小珍

圣为控股有限公司、娄剑峰、李小珍

1,000.00

1,930.00

1,000.00

714.13

780.00

2,367.77

1,000.00

650.64

996.20

720.00

986.22

748.42

411.55

595.36

1,956.82

981.78

1,336.17

900.00

2,988.51

1,500.00

300.00

818.42

3,067.12

1,122.47

0.00

194.94

0.00

197.27

0.00

800.00

0.00

0.00

3,000.00

2,161.65

2,287.36

991.17

1,165.48

0.00

1,999.98

986.13

0.00

0.00

1,526.62

0.00

0.00

0.00

1,420.12

2,000.00

277.65

2,357.30

882.38

631.66

281.01

1,211.27

1,442.66

1,300.00

1,500.00

0.00

991.22

450.00

2,000.00

1,955.39

1,985.16

1,983.60

700.00

4,128.69

23,660.38

3,946.15

1,457.12

946.05

2,452.43

959,674.78

1,526.99

2,416.18

1,146.53

1,197.63

930.96

2,053.96

604.27

1,526.68

561.57

871.78

2,040.71

894.54

70.08

145.52

4,418.56

2,213.88

1,525.60

525.87

6,452.71

1,732.04

348.83

308.31

1,097.72

768.90

1,787.99

142.53

207.51

138.10

1,056.33

315.68

819.02

34.91

2,349.31

1,048.41

1,006.78

471.91

2,245.28

165.47

1,539.58

436.39

740.67

56.77

2,494.10

135.00

270.80

166.47

1,184.42

1,377.05

215.51

1,675.44

3,900.43

925.46

205.29

953.40

1,066.97

1,336.03

1,211.00

323.14

687.43

305.35

1,333.71

1,697.82

1,107.67

1,123.17

454.37

3,338.04

35,349.85

11,285.93

1,189.01

1,775.26

2,586.09

1,079,959.46

2,526.99

4,346.18

2,146.53

1,911.76

1,710.96

4,421.73

1,604.27

2,177.32

1,557.77

1,591.78

3,026.93

1,642.96

481.63

740.88

6,375.38

3,195.66

2,861.77

1,425.87

9,441.22

3,232.04

648.83

1,126.73

4,164.84

1,891.37

1,787.99

337.47

207.51

335.37

1,056.33

1,115.68

819.02

34.91

5,349.31

3,210.06

3,294.14

1,463.08

3,410.76

165.47

3,539.56

1,422.52

740.67

56.77

4,020.72

135.00

270.80

166.47

2,604.54

3,377.05

493.16

4,032.74

4,782.81

1,557.12

486.30

2,164.67

2,509.63

2,636.03

2,711.00

323.14

1,678.65

755.35

3,333.71

3,653.21

3,092.83

3,106.77

1,154.37

7,466.73

59,010.23

15,232.08

2,646.13

2,721.31

5,038.52

2,039,634.24

序号 主债务人 担保人 本金余额 利息余额 账面本息合计

本院将于2022年1月20日10时起至2022年1月21日
10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“浙宁渔53058”船；船籍港：宁海；
船舶种类：国内捕捞船；主作业类型：拖网；总吨位：265；净吨
位：93；船长：37.89米；型宽：6.60米；型深：3.80米；建造完工日
期：1999年2月15日；船舶改装日期：2011年9月。该船目前停
泊在浙江省宁波市象山县石浦镇边防派出所附近码头锚地。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日

起六十日内向本院申请债权登记，公告期间届满不登记
的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
承办法官：0574-89285053（江）
债权登记：0574-89285072（张）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2021年12月24日

拍卖公告

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波新沁兴投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与宁波新沁兴投资有限公司签署的《债

权转让协议》（编号：BW420210331-ZYM，日期为2021年11月5日），浙江省浙
商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
宁波新沁兴投资有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波新沁兴投资
有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波新沁兴投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人
及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波新沁兴投资有限公司
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
浙商资产联系电话：0574-88023109

宁波新沁兴联系电话：18157450860
浙江省浙商资产管理有限公司

宁波新沁兴投资有限公司
2021年12月24日

单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年10月25日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给宁波新沁兴投资有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

5

累计

原债权行

工商银行

借款人名称

宁波佐雅玛印花有限公司

债务情况（截至2021年10月25日）

借款合同编号

2014年象山字0031号、2014年象山字0259号、2014年象山字0339号、2014年象山字0390号、2014年象山字0464号

本金

2989.00

2989.00

利息

1796.31

1796.31

费用

0.00

0.00

担保人

宁波福甬印花有限公司、张益帆

无主财物公告
兹有2019年8月17日18时许，海警 13604 舰在出海

执勤过程中，发现一条船名号为“浙普渔运 98609”疑似
非法改装油船，遂登临检查该船舶，经查，该船船舱内装
有成品油若干，船长叶东升（男，1973 年 7 月 14 日出生，
浙江舟山人）无法提供舱内成品油合法齐全手续，涉嫌
无合法齐全手续买卖成品油。目前该船被舟山海警局
依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到浙江
省舟山市普陀区东港街道海洲路351号舟山海警局认领
并接受调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领
的，我局将依据《公安机关办理刑事案件程序规定》第二
百二十八条的规定，自公告之日起届满六个月，将上述在
押物品作无主财物认定，登记后上缴国库。联系电话
0580-6391106。

舟山海警局
2021年12月24日